

Sortimentsliste: Backzutaten

| Bezeichnung | Qualität | Hinweise + Allergien |
|--|----------|--|
| Kristall Rübenzucker | Bioland | |
| Rohrohrzucker | 100% kbA | Glutenfrei, Vegan |
| Xylit | 100% kbA | Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken, Vegan |
| Kokosblütenzucker | 100% kbA | |
| Puderezucker | 100% kbA | |
| Vanillezucker Rohrohrzucker*, 5%Vanilleschote gemahlen* | 100% kbA | Vegan Sesamsamen, Erdnüsse, Schalenfrüchte, Sojabohnen, Gluten |
| Carob Pulver (Kakaoersatz) | 100% kbA | |
| Kakaopulver | 100% kbA | Vegan |
| Kartoffelstärke | Bioland | |
| Kokosraspeln | 100% kbA | |
| Natron | 100% kbA | |
| Schokostreusel Rohrohrzucker*, 32%Kakaomasse* | 100% kbA | Vegan |
| Couverture Vollmilch | 100% kbA | Milch |
| Couverture Weiß | 100% kbA | Milch |
| Couverture Zartbitter | 100% kbA | |
| Puddingpulver Schoko Maisstärke*, 40%Kakaopulver stark entölt*, Meersalz | 100% kbA | Vegan Sesamsamen, Erdnüsse, Schalenfrüchte, Sojabohnen, Gluten |
| Puddingpulver Vanille Maisstärke*, 2%Vanilleschote gemahlen*, Meersalz | 100% kbA | Vegan Sesamsamen, Erdnüsse, Schalenfrüchte, Sojabohnen, Gluten |
| Weinsteinbackpulver Bio-Maisstärke | 100% kbA | Sesamsamen, Erdnüsse, Schalenfrüchte, Sojabohnen, Gluten |
| LinsenKicherlinge Fertigmischung | 100% kbA | Gluten, Sellerie |
| Hartweizengrieß | Bioland | |
| Weizengrieß (Vollkorn) | 100% kbA | |
| Maisgrieß (Polenta) | Bioland | |

Bitte Eure Wünsche in Eure Liste eintragen und mit leeren Behältern bei uns abgeben. Wir füllen diese auf und ihr holt Eure Behälter wieder bei uns ab. Bezahlen könnt ihr Bar, mit EC oder mit Kreditkarte. Verfügbarkeit nur solange der Vorrat reicht!

Kontakt: info@unverpackt-berlin.com | 030 98432631 | Bölschestraße 120

